dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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oT4yeTa 00
oueHKe

31/2017

40/2017

59/2017

69/2017

70/2017

72/2017

75/2017

79/2017

80/2017

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

M Casu4yes BukTtop
MBaHoBWNY

MM Casunyes Buktop
MBaHoBUY

MM Casuyes BukTop
MNBaHoBMY

MM Casuyes BukTop
MNBaHOBMY

1N Casu4yes BukTop
MBaHoBWNY

MM Casuyes BukTop
MBaHoOBUY

MM Casunyes BukTtop
MBaHoBUY

MM Casunyes Buktop
MBaHoBUY

UM Casunyes BukTtop
MNBaHOBWY

CBepeHuna

CaBuyeB BukTop BaHOBMY

004527

30.05.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

12.04.2017

14.04.2017

19.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

04.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

PeMOHTHO-CTpOUTESIbHbIE

paboTbl

3eMesibHbIN Y4acTOK C
06beKTOM He3BepPLUEHHOIO

cTponTenbCTBa

O6opypoBaHune

Ycnyrn

Ycnyrn

Hexxnnoe nomeuieHne

MpaBo TpeboBaHns

ABTOMOOUIIL

ABTOMObOUIIb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



81/2017

82/2017

83/2017

84/2017

85/2017

88-1/2017

88-2/2017

88-3/2017

89/2017

93/2017

96/2017

98/2017

102/2017

105/2017

107/2017

110/2017

MM Casunyes BukTtop
MBaHoBUY

MM Casunyes Buktop
MNBaHOBWY

UM Casunyes Buktop
NBaHoBMY

MM Casuyes BukTop
MNBaHOBWY

MM Casuyes BukTop
MNBaHOBMY

M Casun4yes BukTop
MBaHoOBWNY

MM Casunyes Buktop
MBaHoOBUY

MM Casunyes BukTtop
MBaHoBUY

UM Casuyes BukTtop
MBaHoBWNY

MM Casunyes Buktop
MNBaHOBWY

MM Casuyes BukTop
MNBaHOBMY

MM Casuyes BukTop
MNBaHOBMY

N Casu4yes BukTop
MBaHoOBWNY

MM Casuyes BukTop
MBaHoOBUY

MM Casunyes BukTtop
MBaHoOBUY

MM Casunyes Buktop
MBaHoBWNY

27.04.2017

20.04.2017

18.04.2017

28.04.2017

19.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

26.04.2017

15.05.2017

16.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

19.06.2017

13.06.2017

02.06.2017

Oeuratenb

ABTOoMObOUIb

LleHHble Bymaru

MpaBo TpeboBaHUs

LleHHble Bymaru

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIbL

AsTonpuuen

ABTOMObOUb

MpaBo TpeboBaHuUs

MNpaBo TpeboBaHUs

MpaBo TpeboBaHus

MpaBo TpeboBaHMs

3eMesbHbIN Y4acTOK C
XXWUNbIM OMOM

MpaBo TpeboBaHMs

Ycnyrun

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



113/2017

115/2017

117/2017

120/2017

122/2017

MM Casunyes BukTtop
MBaHoBUY

MM Casunyes Buktop
MNBaHOBWY

UM Casunyes Buktop
NBaHoBMY

MM Casuyes BukTop
MNBaHOBWY

MM Casuyes BukTop
MNBaHOBMY

14.06.2017

21.06.2017

20.06.2017

28.06.2017

16.06.2017

MpaBo TpeboBaHuns

Mpaso TpeboBaHuUs

Mpaso TpeboBaHuUs

MpaBo TpeboBaHUs

MpaBo TpeboBaHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



