Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Савичев Виктор Иванович 004527 30.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						31/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	12.04.2017	Ремонтно-строительные работы	рыночная
40/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	14.04.2017	Земельный участок с объектом незвершенного строительства	рыночная						
59/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	19.05.2017	Оборудование	рыночная						
69/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	10.05.2017	Услуги	рыночная						
70/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	10.05.2017	Услуги	рыночная						
72/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	04.04.2017	Нежилое помещение	рыночная						
75/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	14.04.2017	Право требования	рыночная						
79/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	17.04.2017	Автомобиль	рыночная						
80/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	19.04.2017	Автомобиль	рыночная						

81/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	27.04.2017	Двигатель	рыночная
82/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	20.04.2017	Автомобиль	рыночная
83/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	18.04.2017	Ценные бумаги	рыночная
84/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	28.04.2017	Право требования	рыночная
85/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	19.04.2017	Ценные бумаги	рыночная
88-1/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	24.04.2017	Автомобиль	рыночная
88-2/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	24.04.2017	Автомобиль	рыночная
88-3/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	24.04.2017	Автоприцеп	рыночная
89/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	26.04.2017	Автомобиль	рыночная
93/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	15.05.2017	Право требования	рыночная
96/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	16.05.2017	Право требования	рыночная
98/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	25.05.2017	Право требования	рыночная
102/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	25.05.2017	Право требования	рыночная
105/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	19.06.2017	Земельный участок с жилым домом	рыночная
107/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	13.06.2017	Право требования	рыночная
110/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	02.06.2017	Услуги	рыночная

113/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	14.06.2017	Право требования	рыночная
115/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	21.06.2017	Право требования	рыночная
117/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	20.06.2017	Право требования	рыночная
120/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	28.06.2017	Право требования	рыночная
122/2017	ИП Савичев Виктор Иванович	16.06.2017	Право требования	рыночная